
COMUNE DI PARMA VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 71/2024

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 150.000,00 16.631,63 0,00 -10.226,00 156.405,63
CS 175.577,11 16.800,00 0,00 -10.226,00 182.151,11

Macroaggr. 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate CP 250.000,00 300.000,00 10.226,00 0,00 560.226,00
CS 282.672,39 274.025,65 10.226,00 0,00 566.924,04

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

400.000,00
458.249,50

316.631,63
290.825,65

10.226,00
10.226,00

-10.226,00
-10.226,00

716.631,63
749.075,15

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP
CS

400.000,00
458.249,50

316.631,63
290.825,65

10.226,00
10.226,00

-10.226,00
-10.226,00

716.631,63
749.075,15

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

400.000,00
458.249,50

316.631,63
290.825,65

10.226,00
10.226,00

-10.226,00
-10.226,00

716.631,63
749.075,15

Missione 8
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 - Urbanistica e assetto del territorio
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 213.107,15 -37.000,00 0,00 -200,00 175.907,15
CS 408.487,37 -221.265,53 0,00 -200,00 187.021,84

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00
CS 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

213.107,15
408.487,37

-37.000,00
-221.265,53

200,00
200,00

-200,00
-200,00

176.107,15
187.221,84

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

213.107,15
408.487,37

-37.000,00
-221.265,53

200,00
200,00

-200,00
-200,00

176.107,15
187.221,84

Totale Capitoli Variati su Missione 8 CP
CS

213.107,15
408.487,37

-37.000,00
-221.265,53

200,00
200,00

-200,00
-200,00

176.107,15
187.221,84
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COMUNE DI PARMA VARIAZIONE DI BILANCIO

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 10.426,00 -10.426,00

0,00

0,00

10.426,00 -10.426,00

613.107,15 279.631,63 892.738,78CP

CS 866.736,87 69.560,12 936.296,99

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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