COMUNE DI PARMA

VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 71/2024

USCITE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
Pr	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione rogramma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali TITOLO 1 Spese correnti							
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi		CP CS	150.000,00 175.577,11	16.631,63 16.800,00	0,00 0,00	-10.226,00 -10.226,00	156.405,63 182.151,11
Macroaggr. 9	Rimborsi e poste correttive delle entrate		CP CS	250.000,00 282.672,39	300.000,00 274.025,65	10.226,00 10.226,00	0,00 0,00	560.226,00 566.924,04
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	400.000,00 458.249,50	316.631,63 290.825,65	10.226,00 10.226,00	-10.226,00 -10.226,00	716.631,63 749.075,18
	Totale Capitoli Variati su Programma 4		CP CS	400.000,00 458.249,50	316.631,63 290.825,65	10.226,00 10.226,00	-10.226,00 -10.226,00	716.631,63 749.075,18
	Totale Capitoli Variati su Missione 1		CP CS	400.000,00 458.249,50	316.631,63 290.825,65	10.226,00 10.226,00	-10.226,00 -10.226,00	716.631,63 749.075,18
	Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 - Urbanistica e assetto del territorio TITOLO 1 Spese correnti							
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi		CP CS	213.107,15 408.487,37	-37.000,00 -221.265,53	0,00 0,00	-200,00 -200,00	175.907,1 187.021,8
Macroaggr. 4	Trasferimenti correnti		CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	200,00 200,00	0,00 0,00	200,00 200,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	213.107,15 408.487,37	-37.000,00 -221.265,53	200,00 200,00	-200,00 -200,00	176.107,1 187.221,8
	Totale Capitoli Variati su Programma 1		CP CS	213.107,15 408.487,37	-37.000,00 -221.265,53	200,00 200,00	-200,00 -200,00	176.107,1 187.221,8
	Totale Capitoli Variati su Missione 8		CP CS	213.107,15 408.487,37	-37.000,00 -221.265,53	200,00 200,00	-200,00 -200,00	176.107,15 187.221,84

Data di stampa: 26/09/2024 Pagina 1 d/2

COMUNE DI PARMA

VARIAZIONE DI BILANCIO

USCITE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza		Inizial	Variazion precedent	Variazione positiva		Definitivo
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024		CP	613.107,15	279.631,63	10.426,00	-10.426,00	892.738,78
·			SALDO COMPETENZA		0,00		
		cs	866.736,87	69.560,12	10.426,00	-10.426,00	936.296,99
				SALDO CASSA	0,00		

Data di stampa: 26/09/2024 Pagina 2 d/2